[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	17.03.2022
	с. Идринское
	№ ВН – 77 – р

	О временном исполнении полномочий
 главы Идринского района

       В соответствии с решением Идринского районного Совета депутатов от 17.03.2022 года № ВН – 76 – р «О досрочном прекращении полномочий Главы Идринского района», руководствуясь пунктом 2 статьи 7, статьей 16, пунктом 1 статьи 17 Устава Идринского района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Временно возложить исполнение полномочий Главы Идринского района на первого заместителя главы Идринского района Антипову Наталью Петровну, на срок до вступления в должность вновь избранного Главы района по результатам конкурса.
2. В случае временного отсутствия исполняющего полномочия главы Идринского района Антиповой Натальи Петровны возложить исполнение полномочий Главы Идринского района на заместителя главы Идринского района Бахмана Андрея Александровича.
[bookmark: _GoBack]3. Установить доплату Антиповой Н.П. в размере 50 % от ежемесячного денежного вознаграждения, установленного решением Идринского районного Совета депутатов № 36-335-р от 23.06.2015 «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Идринского муниципального района», на срок исполнения полномочий Главы Идринского района.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов	                                                         В.В. Епифанов

image1.jpeg